
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:30

1

Zjednodušená žádost o platbu

Identifikační údaje
Číslo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/16_004/0000191
Název projektu: Řešení problémových oblastí komunitně vedeného místního rozvoje II
Příjemce projektu: Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s.
Pořadové číslo ŽoP: 3
Číslo žádosti o platbu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/16_004/0000191/2020/003/POST
Stav: Předaná
Stav zpracování: Zaregistrovaná
Datum finalizace: 29. 10. 2020
Závěrečná platba NE
Zálohová platba

Úvodní informace
Typ žádosti o platbu: POST
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Specifický symbol:
Verze ŽoP: 1
Vazba na položku finančního plánu: 3
Datum předložení: 29. 10. 2020

Účet příjemce 
Název účtu: Národní síť MAS České republiky, z.s.
Předčíslí čísla účtu ve formátu ABO:
Číslo účtu ve formátu ABO: 3625362339
Číslo účtu v mezinárodním formátu IBAN: CZ8008000000003625362339
Kód banky: 0800
Stát banky: CZE
Mezinárodní kód banky SWIFT: 0800
Měna účtu: CZK

Zdůvodnění platby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze: 2 
4.11.2020 13:30

2

Finanční data

Prokazované způsobilé výdaje Celkem Investiční neinvestiční

Prokazované způsobilé výdaje 1 431 270,42 0,00 1 431 270,42
Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé 
výdaje

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy

1 431 270,42

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z nedotačních zdrojů

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z dotačních zdrojů

1 431 270,42 0,00 1 431 270,42

Příjmy dle čl. 61 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 1 431 270,42 0,00 1 431 270,42
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z nedotačních zdrojů

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z dotačních zdrojů

1 431 270,42 0,00 1 431 270,42

Prokazované způsobilé výdaje - křížové 0,00 0,00 0,00

Částka na krytí výdajů Celkem Investiční Neinvestiční Přeplatek

Částka na krytí výdajů
Vlastní podíl příjemce
Částka zálohy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze: 2 
4.11.2020 13:30

3

Souhrnná soupiska

Hlavička soupisky: 
Evidenční číslo/označení soupisky 3/0000191
Název příjemce finanční podpory Národní síť Místních akčních 

skupin České republiky, z.s.
Příloha se vztahuje k monitorovací zprávě č.
Registrační číslo projektu CZ.08.1.125/0.0/0.0/16_004/0000

191

Finanční data:
Prokazované způsobilé výdaje 1 431 270,42
Prokazované způsobilé výdaje přímé 1 431 270,42
Prokazované křížové financování 0,00
Prokazované další výdaje stanovené sazbou či paušálem

celkem 1 431 270,42
investiční 0,00

Prokazované způsobilé výdaje

neinvestiční 1 431 270,42
investiční 0,00Prokazované způsobilé výdaje - 

křížové neinvestiční 0,00
celkem 1 431 270,42
investiční 0,00

Prokazované způsobilé výdaje 
očištěné o příjmy

neinvestiční 1 431 270,42
Schválené způsobilé výdaje 1 431 270,42
Schválené způsobilé výdaje přímé 1 431 270,42
Schválené křížové financování 0,00
Schválené další výdaje stanovené sazbou či paušálem 0,00

celkem 1 431 270,42
investiční 0,00

Schválené způsobilé výdaje

neinvestiční 1 431 270,42
investiční 0,00Schválené způsobilé výdaje - křížové
neinvestiční 0,00
celkem 1 431 270,42
investiční 0,00

Schválené způsobilé výdaje očištěné 
o příjmy

neinvestiční 1 431 270,42
vykazované 0,00Jiné peněžní příjmy
schválené 0,00



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze: 2 
4.11.2020 13:30

4

SD1 – Účetní/daňové doklady

Pořa
dové 
číslo

Typ 
úpr
avy 
dokl
adu 
SD

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/
partnera)

Polož
ka 

kapit
oly 

rozp
očtu 
proje
ktu

Invest
ice/

Neinv
estice

Celk
ová 
část
ka 
bez 
DP
H 

uved
ená 
na 

dokl
adu

Cel
kov

á 
část
ka 
DP
H 

uve
den
á na 
dokl
adu

Celk
ová 
část
ka 

uved
ená 
na 

dokl
adu

Číslo 
účet
ního 
dokl
adu 

v 
účet
nictv

í

Datu
m 

vyst
aven

í 
dokl
adu

Datu
m 

uskute
čnění 
zdanit
elného 
plnění

Dat
um 
úhr
ady 
výd
aje

IČO 
doda
vatel

e

Náze
v 

doda
vatel

e

Číslo 
smlou

vy/
objed
návky

, ke 
které 

se 
dokla

d 
vztah
uje

Nerele
vantní

Číslo 
výběr
ového 
řízení
, ke 

které
mu se 
dokla

d 
vztah
uje

VŘ 
nerele
vantní

Částk
a bez 
DPH 

připad
ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Částk
a DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Snížen
í 

částky 
bez 

DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Snížen
í 

částky 
DPH 

připad
ající 
na 

Proka
zované 
způso
bilé 

výdaje

Snížení 
prokazo
vaných 
způsobi

lých 
výdajů

Schv
álené 
způs
obilé 
výda

je

Dru
h 

veře
jné 
pod
por
y

1   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
1.1 

Platy 

Neinve
stice

495 9
06,00

0,00 495 9
06,00

1 1. 4. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 495 906,
00

0,00 495 906,
00

0,00 495 9
06,00

2   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
1.2 

Povin
né 

pojistn
é na 

sociál
ní 

zabez
pečení

Neinve
stice

197 5
75,00

0,00 197 5
75,00

2 1. 4. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 197 575,
00

0,00 197 575,
00

0,00 197 5
75,00

3   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
1.3 

Povin
né 

pojistn
é na 

zdravo
tní 

pojiště
ní

Neinve
stice

71 69
0,00

0,00 71 69
0,00

3 1. 4. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 71 690,0
0

0,00 71 690,0
0

0,00 71 69
0,00

4   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
1.4 

Náhra
dy 

mezd 
v době 
nemoc

i

Neinve
stice

6 502
,86

0,00 6 502
,86

4 1. 9. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 6 502,86 0,00 6 502,86 0,00 6 502,
86



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze: 2 
4.11.2020 13:30

5

5   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
1.5.1 

Zákon
né 

pojiště
ní

Neinve
stice

3 629
,91

0,00 3 629
,91

5 1. 4. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 3 629,91 0,00 3 629,91 0,00 3 629,
91

6   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
1.5.2 
DPČ/
DPP

Neinve
stice

507 6
35,00

0,00 507 6
35,00

6 1. 4. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 507 635,
00

0,00 507 635,
00

0,00 507 6
35,00

7   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
2.01 

Neinv
estiční 
příspě

vek

Neinve
stice

15 88
8,44

1 86
1,56

17 75
0,00

20100
074

25. 6. 
2020

25. 6. 
2020

2. 7. 
202

0

49520
199

Ing. 
Jaromí
r 
Šimon
ek

ANO  ANO 15 888,4
4

1 861,56 17 750,0
0

0,00 17 75
0,00

8   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
2.01 

Neinv
estiční 
příspě

vek

Neinve
stice

10 00
0,00

0,00 10 00
0,00

20110
093

1. 7. 
2020

1. 7. 
2020

4. 8. 
202

0

60208
121

Mgr. 
Vladi
mír 
Srb

ANO  ANO 10 000,0
0

0,00 10 000,0
0

0,00 10 00
0,00

9   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
2.01 

Neinv
estiční 
příspě

vek

Neinve
stice

10 00
0,00

0,00 10 00
0,00

20110
0129

30. 8. 
2020

30. 8. 
2020

22. 
9. 

202
0

05759
960

Jan 
Berou
nský

ANO  ANO 10 000,0
0

0,00 10 000,0
0

0,00 10 00
0,00

10   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
2.01 

Neinv
estiční 
příspě

vek

Neinve
stice

8 264
,45

1 73
5,55

10 00
0,00

20110
0141

15. 9. 
2020

15. 9. 
2020

25. 
9. 

202
0

61386
855

Smích
ovská 
střední 
průmy
slová 
škola

ANO  ANO 8 264,45 1 735,55 10 000,0
0

0,00 10 00
0,00

11   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
2.01 

Neinv
estiční 
příspě

vek

Neinve
stice

86 57
4,62

7 76
2,88

94 33
7,50

11 1. 4. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 86 574,6
2

7 762,88 94 337,5
0

0,00 94 33
7,50



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze: 2 
4.11.2020 13:30

6

12   Národní síť 
Místních 
akčních 
skupin 
České 
republiky, 
z.s.

1.1.2.
2.02 
Tuze
mské 

cestov
né 

(dle 
zákon

a č. 
262/2

006 
Sb.)

Neinve
stice

6 244
,15

0,00 6 244
,15

12 1. 4. 
2020

30. 9. 
2020

30. 
9. 

202
0

ANO  ANO 6 244,15 0,00 6 244,15 0,00 6 244,
15

SD3 – Cestovní náhrady

Pořado
vé číslo

Typ
Úpravy
dokladu 

SD

Zkrácený název 
subjektu 

(příjemce/partnera)

Položka kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Příjmení 
pracovníka

Jméno 
pracovníka

Druh pracovní 
cesty

Účel pracovní 
cesty

Datum 
ukončení 
pracovní 

cesty

Počet 
dnů/nocí 
pracovní 

cesty

Prokazované 
způsobilé výdaje 
na pracovní cestu

Snížení 
prokazovaných 

způsobilých 
výdajů na 

pracovní cestu

Schválená 
částka 

způsobilýc
h výdajů 

na 
pracovní 

cestu

Druh 
veřejné 
podpory

Nezpůsobilé výdaje

 
Po
ř.

čísl
o

Ty
p 

úp
rav
y 

do
kla
du 
SD

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/pa

rtnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Investice/ 
Neinvestic

e

Celková 
částka 

bez 
DPH 

uveden
á na 

dokladu

Celková 
částka 
DPH 

uveden
á na 

dokladu

Celková 
částka 

uvedená 
na 

dokladu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Zdroj

Datum 
vystave

ní 
dokladu

Datum 
uskutečně

ní 
zdanitelné
ho plnění

Datum 
úhrady 
výdaje

Rozpočtov
á položka 
druhová

IČO 
Dodava

tele

Název 
Dodava

tele

Číslo 
smlouvy/

objednávk
y, ke které 
se doklad 
vztahuje

Ne
rel
eva
ntn

í

Číslo 
výběrovéh

o řízení, 
ke 

kterému 
se doklad 
vztahuje

VŘ 
ner
ele
va
ntn

í

Popis 
výdaje

Druh 
veřejné 
podpory

Čestná prohlášení
Kod Název čestného prohlášení Text čestného prohlášení Souhlas

Veřejná podpora
Druh veřejné podpory Název subjektu Částka Celkem Částka EU Částka SR Částka Ostatní Ruční záznam



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze: 2 
4.11.2020 13:30

7

Dokumenty
Pořad

í
Název dokumentu Čísl

o
Název 

předdefinovanéh
o dokumentu

Doložen
ý soubor

Odkaz na 
umístění 

dokument
u

Popis 
dokument

u

Osoba, 
která 

soubor 
zadala do 
MS2014+

Datum 
vložení

Verze 
dokument

u

1 Čestné prohlášení příjemce k úhradě mzdových nákladů ANO URHORBL
A

28. 10. 
2020 
21:56:1
4

0001

2 Rekapitulace mzdových výdajů ANO xls verze URHORBL
A

28. 10. 
2020 
21:57:0
3

0001

3 Rekapitulace mzdových výdajů ANO pdf verze URHORBL
A

28. 10. 
2020 
21:57:3
9

0001

4 Pracovní smlouvy, DPČ a DPP ANO URHORBL
A

28. 10. 
2020 
22:04:2
1

0001

5 Čestná prohlášení o převzetí práce ANO URHORBL
A

28. 10. 
2020 
22:08:2
6

0001

6 Mzdové listy 3. etapa ANO URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:38:29

0001

7 Přehled cestovných výdajů ANO URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:40:01

0001

8 Poptávky a objednávky služeb ANO URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:41:07

0001



__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze: 2 
4.11.2020 13:30

8

9 Faktury 10 tis. Kč a více ANO URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:41:47

0001

10 Seznam účetních dokladů ANO verze xls URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:42:46

0001

11 Seznam účetních dokladů ANO pdf verze URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:43:25

0001

12 Výsledovka 3. etapa ANO URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:44:24

0001

13 Přehled účetnictví 3. etapa ANO URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:45:11

0001

Tisková verze žádosti o platbu 
CZ.08.1.125_0.0_0.0_16_004_0000191_2020_003_POST.pd
f

ANO URHORBL
A

29. 10. 
2020 
7:52:18

1


